АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2024 № 24

О внесении изменения в Устав муниципального
бюджетного учреждения «Мосмедиа»

Руководствуясь ч.4 ст.9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой
информации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Московский, решением Совета депутатов
поселения Московский от 18.02.2011 № 1/21 «Об утверждении Положения о порядке создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения
уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», администрация поселения
Московский постановляет:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения «Мосмедиа» (далее – Устав),

утвержденный постановлением администрации поселения Московский от 24.06.2015 №24 «О
создании муниципального бюджетного учреждения «Мосмедиа», следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. Устава дополнить дефисом в следующей редакции:
«- организация и проведение фотовыставок.»;

1.2. Пункт 2.3. Устава дополнить дефисами в следующей редакции:
«- производство, выпуск и реализация публицистических, художественных, рекламных

и иных видеосюжетов, видеороликов, видеофильмов и других кино-, теле- и видеоматериалов и
рекламы;

- предоставление имущества в аренду.».
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Мосмедиа» (С.С. Постникову):
2.1.  провести государственную регистрацию изменений в Устав в установленном порядке;
2.2.  разместить изменения в Устав на официальном сайте для размещения информации о

государственных и муниципальных учреждениях в установленном порядке.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов и администрации

поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения
Московский.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации поселения Московский Воробьеву А.А.

Глава администрации                    Д.А. Андрецова